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REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.1457/11 prot: Puké, mé 12.12.2023

Lénda: Dergojme vendimin e késhillit te Bashkise Puke nr. 40 dat€ 06.12.2023.

PREFEKTIT TE QARKUT

SHKODER

Né zbatim t& germés “a” t& nenit 8 dhe pikés 2 t& nenit 16 t€ ligjit me nr.107/2016, “Pér Prefektin e
Qarkut”, ju dérgojmé bashkéngjitur:

Vendimin e Késhillit Bashkiak Puké Nr. 40 daté 06.12.2023,“ Pér hapjen e njé rruge né fshatin
Mec¢e Bashkia Puké”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKRETARE
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Edona HYSENAJ
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Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com. faqe zyrtare www.bashkiapukeé.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. "1457/9 prot: Puké, mé 12.12.2023
VENDIM
Nr. 40 daté 06.12.2023

PER:
“Pér hapjen e njé rruge né fshatin Me¢e Bashkia Puké&”

Méshtetur né ligjin 139 dt 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore™i ndryshuar neni 8,neni 9.neni
20,neni 23,neni,54.Dhe ligjit nr 9270 date 29.07.2004 i ndryshuar, Ne VKM nr 1423 daté
10.10.20087Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave té paluajtshme publike shtetérore,qé
transferohen né pronési ose né pérdorim te Bashkisé Puké t& Qarkut Shkodér”.

Si dhe dhe nisur nga kérkesa e banorve té fshatit Mege pér hapjen e rrugés né fshatin Mege Njesia
Administrative Rrape Bashkisé Puké. Fshatin Mege ne parcelen ku propozohet hapja e rrugés ku
referuar proges-verbalit te dégjeses publike dhe shkresés sé Késhillit Bashkiak rezulton se &shte
arritur dakortésia pér hapjen e rrugés :

VENDOSI:

1. T& miratohet me vendim Keshillit Bashkiak hapjen e rrugés sipas plan vendosjes .

2. Shpallur me daté 12.12.2023 .

3. Miratuar me 10 vota; Vota Pro 10, Vota Kundér 1, Vota Abstenim 0 .
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